10/06/23, 13:49 Club Sport Marítimo Correio - FW: Rali do Marítimo / Município de Machico 2023

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=47e9a5f211&view=pt&search=all&permthid=thread-a:r8298788965404750217%7Cmsg-f:1768238849237852609&simpl=msg-f:1768238849237852609&mb=1 1/3

Automobilismo Maritimo <automobilismo@csmaritimo.pt>

FW: Rali do Marítimo / Município de Machico 2023
1 mensagem

Direção Regional de Desporto <drd@madeira.gov.pt> 9 de junho de 2023 às 16:19
Para: "automobilismo@csmaritimo.pt" <automobilismo@csmaritimo.pt>

Exmo. Senhor Presidente do

Club Sport Marítimo da Madeira,

A/C Sra. Cristina Costa,

De acordo com a alínea c) do n.º 2 da Portaria n.º 259/2017, de 31 de julho, que alterou a Portaria n.º 178/2003, de 22 de dezembro, e na sequência da informação prestada
por V. Exas., informamos por este meio que o Regulamento da Prova “Rali do Marítimo Município de Machico 2023” está homologado por esta Direção Regional.

Com os melhores cumprimentos,

DAVID JOÃO RODRIGUES GOMES
Diretor Regional

drd@madeira.gov.pt

DIREÇÃO REGIONAL DE DESPORTO

mailto:drd@madeira.gov.pt
https://www.facebook.com/GovernoMadeira